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20191116 RCNV

15:30 Liga Galega REAL C. NÁUTICO DE VIGO C. W. PONTEVEDRA

Xuíz/a árbit. 054153938 BLANCO GARCINUÑO, BRAIS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 039492597 PUGA GONZALEZ, JABIER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991127933 GAVILANES VEGA, VALERIA DEL. WÁTER-POLO

16:30 Liga Galega REAL C. NÁUTICO DE VIGO C. W. PONTEVEDRA

Xuíz/a árbit. 048115844 SENDINO GESTOSO, PAULO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 054153938 BLANCO GARCINUÑO, BRAIS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 039492597 PUGA GONZALEZ, JABIER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 039496453 PUGA GONZALEZ, JENIFER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 044748816 CRUZ FREIRE, LUCIA DEL. WÁTER-POLO

17:45 Liga Galega Div. Honor REAL C. NÁUTICO DE VIGO C. W. PONTEVEDRA

Xuíz/a árbit. 054153938 BLANCO GARCINUÑO, BRAIS DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 048115844 SENDINO GESTOSO, PAULO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 039497590 IGLESIAS ARIAS, ALFONSO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 044734388 CRUZ FREIRE, VICTOR DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991127932 ALONSO MATEOS, LORENZO DEL. WÁTER-POLO

19:00 Liga Galega Div. Honor REAL C. NÁUTICO DE VIGO C. W. PONTEVEDRA

Xuíz/a árbit. 048115844 SENDINO GESTOSO, PAULO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 054153938 BLANCO GARCINUÑO, BRAIS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991127932 ALONSO MATEOS, LORENZO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 039492923 CARRERA GUTIERREZ, CARMEN DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 039497590 IGLESIAS ARIAS, ALFONSO DEL. WÁTER-POLO

20191116 Santa Isabel

15:30 Liga Galega C. W. SANTIAGO "B" C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS

Xuíz/a árbit. 053199225 ALEN GUIMERANS, NICOLAS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991128079 MACEIRA ATANES, ANDREA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 046093063 ROMARIS CAMPAÑA, JAVIER DEL. WÁTER-POLO
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20191116 Santa Isabel

16:30 Liga Galega Div. Honor C. W. SANTIAGO C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS

Xuíz/a árbit. 076934839 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 053199225 ALEN GUIMERANS, NICOLAS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991128079 MACEIRA ATANES, ANDREA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 046093063 ROMARIS CAMPAÑA, JAVIER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991128078 IGLESIAS COUSELO, SARA DEL. WÁTER-POLO

17:45 Liga Galega C. W. SANTIAGO "B" C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS

Xuíz/a árbit. 076934839 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 046093395 SAMPAÑO NEIRO, BRUNO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 046093063 ROMARIS CAMPAÑA, JAVIER DEL. WÁTER-POLO

18:45 Liga Galega C. W. SANTIAGO C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS

Xuíz/a árbit. 053199225 ALEN GUIMERANS, NICOLAS DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 076934839 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991128078 IGLESIAS COUSELO, SARA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 046093395 SAMPAÑO NEIRO, BRUNO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 046093063 ROMARIS CAMPAÑA, JAVIER DEL. WÁTER-POLO

20191117 J. Gómez Noya

17:15 Liga Galega C. MARINA FERROL C. W. PABELLÓN OURENSE

Xuíz/a árbit. 032714269 BOUZA MANSO, AITOR DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 032829514 TORREIRO VAZQUEZ, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991127979 BARCIA SIXTO, FCO. JOSE DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 032716701 CANO VAZQUEZ, SUSANA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 032708842 SANCHEZ PALACIOS, FATIMA DEL. WÁTER-POLO
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20191117 J. Gómez Noya

18:30 Liga Galega Div. Honor C. MARINA FERROL C. W. PABELLÓN OURENSE

Xuíz/a árbit. 032829514 TORREIRO VAZQUEZ, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 032714269 BOUZA MANSO, AITOR DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991127979 BARCIA SIXTO, FCO. JOSE DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 032687660 VAZQUEZ PARCERO, MARTA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 032708842 SANCHEZ PALACIOS, FATIMA DEL. WÁTER-POLO


